
TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY OD 16.12. - 20.12. 2024

5. TŘÍDA

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsme splnil(a) když…

ČESKÝ JAZYK

T16

výlet Praha

MATEMATIKA

T16

výlet Praha

ANGLICKÝ JAZYK

(Brigita Sýkorová)

T16

Christmas - Těšíme se na Vánoce a povídáme si o nich

ANGLICKÝ JAZYK

(Eva Klepárníková)

T16

Christmas
Po vánočních prázdninách si prosím noste PS Bloggers 2

Hraju mnou vytvořené vánoční hry. Pojmenuju
několik slovíček na téma Vánoce.



NÁŠ SVĚT

T16

třídnická hodina

INFORMATIKA

T16

třídnická hodina



DŮLEŽITÉ INFORMACE

T16

Milí páťáci,

a je tu konečně poslední týden před toužebně očekávanými vánočními prázdninami! A co nás čeká?

Pondělí
Ještě poslední den učení.

Úterý - Středa
PRAHA

Čtvrtek
Vánoční pohodička u hostiny a filmu + pečeme pro deblínský betlém :-) Na hostinu můžete donést nějaké dobrůtky dle
vašeho uvážení + AJ

Pátek
Bruslení v Tišnově

Těšíme se na vás a těm, se kterými se neuvidíme, přejeme krásné Vánoce a pohodové prázdniny.

Lukáš + Tereza + Veronika

Výlet Praha (17.12. - 18.12. 2024)

Informace:
V úterý vyrážíme z Deblína autobusem 8:08 směr Tišnov (nebo bude dítě čekat v Tišnově před nádražní budovou).
Z Tišnova jedeme v 8:29 vlakem do Brna. Tuto cestu si děti hradí individuálně. Z Brna vyrážíme vlakem EC 280 v 9:39
do Prahy. V Praze si ulovíme něco k obědu, vyrazíme na hrad a do Národního muzea. Poté se vydáme směr penzion,
ubytujeme se, občerstvíme a hurá do hajan. Ráno vyrazíme na Karlův most a další památky.
Z Prahy budeme odjíždět vlakem rj 371 ve 14:42 hod. - v Brně budeme kolem 17:19 hod.
Z Brna chytíme vlak v 17:50 hod a hurá do Tišnova, kde vám vaše dítka předáme v čase 18:30 hod.
OBĚDY JSOU HROMADNĚ ODHLÁŠENY.



Děti, které budou chodit do školy si musí obědy znovu přihlásit, pokud na ně chtějí chodit. Na starost je bude mít paní
učitelka Aneta Ludková ze 4.B a budou se řídit časovým rozvrhem této třídy. Úkoly budou mít připraveny, stačí jim
pouzdro a svačina.

Bruslení (20.12. 2024)
Sejdeme se ve škole dle rozvrhu. Do Tišnova pojedeme autobusem v 11:08 hod. Bruslení máme rezervováno v čase:
11:45 - 12:30 hod. Poté vezmeme útokem stánek a dáme si něco dobrého. Návrat do Deblína bude z Tišnova ve 13:36
hod. S sebou: svačina, peníze na autobus, brusle, helmu, RUKAVICE!
OBĚDY JSOU HROMADNĚ ODHLÁŠENY.
Brusle je možno zapůjčit na místě za poplatek 30,- Kč

Rozpočet Praha:
Cena ubytování: 450,- Kč/osoba
Doprava: cca 350,- Kč/osoba/zpáteční jízdenka Brno - Praha
Doprava: Tišnov - Brno + metro v Praze (110,- Kč)
Stravné: dle vašeho uvážení (jídlo si budeme zajišťovat po vlastní ose - obchody, pekárny, rychlá občerstvení)


